
Elektrotechnik
06027 4761-220
elektrotechnik@elektro-braun.de

Lichttechnik
06027 4761-215
lichttechnik@elektro-braun.de

Haustechnik
06027 4761-317
haustechnik@elektro-braun.de

Schaltanlagenbau
06027 4761-140
verteilerbau@elektro-braun.de

Rechnungen
06027 4761-340

Wir sind für Sie da.
Für jedes Anliegen die richtige Verbindung.

Zentrale
06027 4761-0
info@elektro-braun.de

Vertrieb Handwerk
06027 4761-200
vertrieb@elektro-braun.de

Vertrieb Industrie
06027 4761-190
industrie@elektro-braun.de

Vertrieb Fachabteilung Tech-Team
(PV - E-Mobilität - Lichtplanung - Intelligente Gebäudetechnik)

06027 4761-300
techteam@elektro-braun.de

Leistungsverzeichnisse
lv@elektro-braun.de
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Kleinostheim
Burgweg 11
63801 Kleinostheim
06027 4761-0

Vertrieb
06027 4761-200
vertrieb@elektro-braun.de

Frankfurt am Main
August-Schanz-Str. 20
60433 Frankfurt/M.

Abholfiliale
069 71047713-0

E-Mail
frankfurt@elektro-braun.de

Darmstadt
Daimlerweg 3
64293 Darmstadt

Zentrale
06151 277655-0

E-Mail
darmstadt@elektro-braun.de


